АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Балтай

О внесении изменений в постановление

администрации Балтайского муниципального

района от 16.12.2011 № 560 «О создании

муниципального бюджетного учреждения

здравоохранения «Балтайская центральная

районная больница» Балтайского

муниципального района

Саратовской области»

Руководствуясь статьей 29 Устава Балтайского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Балтайского муниципального района от 16.12.2011 №560 «О создании муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Балтайская центральная районная больница» Балтайского муниципального района Саратовской области», следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к постановлению:

- пункт 1.12 раздела 1 УСТАВА Муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Балтайская центральная районная больница» Балтайского муниципального района Саратовской области, изложить в следующей редакции:

«1.2. Местонахождение учреждения: 412630 Российская Федерация, Саратовская область, Балтайский район, село Балтай, улица Колхозная, д.1 В.

Почтовый адрес: 412630 РФ, Саратовская область, Балтайский район, село Балтай, улица Колхозная, д.1 В.»;

- подпункт 1.13.1, пункта 1.13, раздела 1 УСТАВА Муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Балтайская центральная районная больница» Балтайского муниципального района Саратовской области, изложить в следующей редакции:

« 1.13.1.  Врачебные амбулатории:

Донгузская врачебная амбулатория (отделение врача общей практики) –412635, Саратовская область, Балтайский район, село Донгуз, улица  Н.И.Овсянникова, д. 132.»;

- подпункт 1.13.2, пункта 1.13, раздела 1 УСТАВА Муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Балтайская центральная районная больница» Балтайского муниципального района Саратовской области, изложить в следующей редакции:

«1.13.2. Фельдшерско-акушерские пункты (ФАПы):

Алентьевский ФАП – 412634, Саратовская область, Балтайский район, с. Алентьевка, ул. Центральная, д. 11/2;

Алферьевский ФАП – 412645, Саратовская область, Балтайский район, д. Алферьевка, ул. Вторая, д. 34/3:

Большеозерский ФАП – 412632, Саратовская область. Балтайский район, село Большие Озерки, ул. В.И.Ленина, д.№ 51;

Барнуковский ФАП – 412640, Саратовская область, Балтайский район, село Барнуковка, улица Новая, д.№ 34 /2А;

Всеволодчинский ФАП – 412637,  Саратовская область, Балтайский район, с. Всеволодчино, ул. Новая,  д. 26/1;

Журавлихинский ФАП – 412633, Саратовская область. Балтайский район, с. Журавлиха, ул. Колхозная,  д. 87, пом. 0001;

Малокараваевский ФАП – 412630,  Саратовская область, Балтайский район, с. Малая  Караваевка, ул. Зеленая, д. 30А, пом. 0001;

Новолопастейский ФАП – 412641,  Саратовская область, Балтайский район, с. Новая Лопастейка, ул. Почтовая, д. 62, пом. 0001;

Осановский ФАП – 412630,  Саратовская область, Балтайский район, с. Осановка, ул. Вишневая,  д. 22, пом. № 0001;

Пилюгинский ФАП – 412634, Саратовская область, Балтайский район, село Пилюгино, улица Центральная, д.№ 58;

Садовский ФАП – 412637,Саратовская область, Балтайский район, село Садовка, улица В.И.Ленина, д.№ 65/2;

Сосновский ФАП – 412645,  Саратовская область, Балтайский район село  Сосновка, улица  Молодежная, д. 4;

Столыпинский ФАП – 412645, Саратовская область, Балтайский район, с. Столыпино, ул. Колхозная, д. 10А;

Старосарайкинский ФАП – 412640,  Саратовская область, Балтайский район, с.  Старо- Сарайкино, ул. Рабочая, д. 15/2;

Чернобулакский ФАП – 412632, Саратовская область, Балтайский район, с. Чернобулак, ул. Садовая,  д. 9/2;

Царевщинский ФАП – 412636, Саратовская область, Балтайский район, с. Царевщина, ул. В.И.Ленина, д. 16/3.»

- подпункт 1.13.3, пункта 1.13, раздела 1 УСТАВА Муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Балтайская центральная районная больница» Балтайского муниципального района Саратовской области, изложить в следующей редакции:

«1.13.3.Школьные кабинеты:

МОУ СОШ с.Балтай — 412630,  Саратовская область, Балтайский район, с.Балтай, ул. Школьная, 1;

МОУ СОШ с.Царевщина — 412636,  Саратовская область, Балтайский район, с. Царевщина, ул. Навашина, д.1.»

- подпункт 1.13.4, пункта 1.13, раздела 1 УСТАВА Муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Балтайская центральная районная больница» Балтайского муниципального района Саратовской области, изложить в следующей редакции:

«1.13.4.Кабинеты дошкольных образовательных учреждений:

МДОУ СОШ с.Балтай — 412630,  Саратовская область, Балтайский район, с. Балтай, ул. Советская,  д.77.».

2.Главному врачу МБУЗ «Балтайская центральная районная больница» (Островский В.Н.) провести необходимые организационно-правовые действия связанные с регистрацией вносимых изменений.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Балтайского муниципального района по социальным вопросам, информации  и общественным отношениям Козурманову Т.Д.

Глава администрации

Балтайского муниципального
района

В.М.Степанов
 от  29.02.2012 № 66